



Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-03-09

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Området kvinna har akut behov av att investera i en CTG apparat och söker 98 500 kr ur den akuta haveripotten eller tilldelning av extra medel genom utökning av årets investeringsram. Investeringsbehovet har skapats på grund av en ny nationell behandlingsrutin från och med 2020-02-01. Konsekvenserna om investeringen inte genomförs är risk för fördröjd handläggning av riskpatienter (t.ex patologiska fosterljud). Dessutom blir det långa väntetider på undersökning och längre vårdtider. Hälso- och sjukvårdsdirektören och områdets tf MLA ger sitt medgivande till investeringen. (se mer i bifogad ansökan)

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 9/3-20. Investeringen i CTG apparat bedöms nödvändig men uppfyller inte de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.

Investeringsrådet bedömer dock ärendet som ett undantagsfall och föreslår att investeringen genomförs. Finansiering ur 2020 års akuta pott tillåts trots avvikelsen från grundregeln att det ska handla om ett haveri som inte varit av oförutsedd karaktär. Rådet bedömer att det föreligger särskilda omständigheter då behovet har skapats genom nya nationella bestämmelser som området inte har kunnat förutse vid sitt arbete med det årliga investeringsplanerna. Alternativet att gå vidare med ett ärende till fullmäktige för utökning av ramen anses omotiverat och inte lämpligt med hänsyn till investeringens kapitalbehov för anskaffning.

Beslutsunderlag

Ansökan/Upphandlingsuppdrag från områdeschef, Iréne Høglert/Kvinna.

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investering i en CTG apparat godkänns.

2. 98 500 kr, motsvarande beräknad kostnad för inköp av apparaten finansieras från haveripotten 2020.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Iréne Høglert/Kvinna, Carina Sjöqvist /Kvinna, Jill Ambrose/Ekonom
Verksamhetsstöd, Lena Larsson/Upphandling